ABDÜLHAMÎT'İN ÇUKUROVA'DA MÜLKİYETİ KURTARMA
ÇALIŞMALARI

Osmanlı yönetimi Çukurova'da kendi hükümranlık haklarının
devamında Müslümanların mülkiyet haklarının önemli olduğu görüşünde
idi. 1865 reformunun en önemli halkası olarak yerleşik nüfusa toprak
dağıtmak ve tapu vermek oldu. Adana'da genelde tapular Rumi
1288(Miladi-1872) tarihini taşır

Adana valileri de mülkiyeti koruma yönünde çalışmalar yaptılar.
Vali Abidin Paşa (1880-1885) Ceyhan nehri kıyılarından Silifke'ye
varıncaya kadar 80.000 dönüm araziye kendi adına tapu kestirdi. Abidin
Paşa, böylelikle boş mera ve mezraları devletin kontrolüne de almış
oluyordu.